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« Xy T =9 OIEREEBEREIREAD = HDIEEE1588PTPV2* (PrecisionTime Protocol)

s FI3BR) =LK BIPT KL ADEN HTDTz&DDHCP Option 82

+ EtherNet/IP*35 K TUModbus/TCP 70 b JUIC K BT /NA RADY =TI AV b5
KUBRDYR— b

- BB T — 2EEDT=HDEtherNet/IP. PROFINET 0 b )bV /NF 7))

- VLANUnaware : 5EDT /A A& Z(ET 21cbDERZ N7 L— L&Y R— b
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|[EEE 802.3 (10BaseT)

|[EEE 802.3u (100BaseT(X).
IEEE 802.3ab (1000BaseT(X))
|[EEE 802.3z (1000BaseX)
[EEE8023x (7 A—2> FA—Jb)

IEEE 802.1D (R/N=>Z7"Y =70 ~3Jb)
IEEE 802.1W (Z v KSTP)
IEEE 802.1Q (VLANZ > %)
IEEE 802.1p (Class of Service)
IEEE 802. 1X (FRELE)

IEEE 802.3ad (LACPIC & B 7R—

100BaseFX)

fhZ2Y)

EV15-REZ-YRI—H2y FAMvF - A7 L, EDS-72810G

ZJobkan:

IGMPV1/v2, GMRP. GVRP. SNMPv1/v2c/v3. DHCP Server/Client, BootP.
TFTP. SNTP. SMTP. RARP. RMON. HTTP, HTTPS, Telnet. Syslog. DHCP
Option 66/67/82. SSH. SNMP Inform. EtherNet/IP* . Modbus/TCP. LLDP.
IEEE 1588 PTP V2*IPv6. NTP Server/Client*
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MIB : MIB-Il, Ethernet-Like MIB, P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. AB=HIV

Bridge MIB. RSTP MIB. RMON MIB Group 1. 2. 3. 9 F—Z  IP0SOFoY 3

70— bO—Jb EEE8023x 7O—2 ¥ kO—jb, Nw oS B8 19509

Lyyv - 7O0—20> bO—)b B4 Z(WXHXD) : 362.4X 142.5X 128mm

*2011/ Q3% E HFAR : DINL—Jb. TA4— IOV MA T avF v k)

ALy F7aNT« RIE

TS5 F)FaFa1—:4 EMERE : 0~ 60°C

IGMP%'IL—7 : 256 {RESEEE 40 ~ 85°C

BAVLANZL : 64 HERRE 15~ 95% (BBEETI &)

VLAN ID#B : VID 1 ~ 4096 sm=r

N7y PNy T 7= A X 132MB EMI : FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A

A2 —Tx1—R EMS : EN61000-4-2 (ESD). Level 3

T7—RAMA—HZy b BA6ROY FAKR— AR —T7T—  EN61000-4-3 (RS). Level 3

2+ TV 1 —J110/100BaseT(X) & f21d 100BaseFXDEE ) EN61000-4-4 (EFT). Level 4

FHA—H RV EN61000-4-5 (Surge). Level 4

BR2ZAOY FQE— A >VE—T1—Z - EVa1—)l EN61000-4-6 (CS). Level 3

10/100/1000BaseT(X) E /=14 1000BaseSFPR [ kT & ZEEE) EN61000-4-8

227 LLEDZR © STAT. PWR1. PWR2. FAULT. MSTR/HEAD. EN61000-4-12

COUPLER. TRING Z24 1 UL508. UL60950-1. CSA C22.2 No. 60950-1. EN60950-1

EYa1—)VLEDER : LNK/ACT. FDX/HDX. RING PORT. 1% : IEC60068-2-27

COUPLER PORT. SPEED BEET : IFC60068-2-32

TS5—L¥ES 2 U L—H(1A @24VDC) R : IEC60068-2-6

FURIVAT 2 A (V5 REBELBESHICTIYL—3Y) <UL L : DNV.GL.ABS. LR.NK
A7—Kr"1": +13 ~ +30V MTBF

RA7—RK"0": -30 ~ +3V
= =k BFR : 160,000 hrs
F,fjﬂuj L BmA Database : Telcordia (Bellcore). GB
= RPN, {R=F
ANERE : 24VDC(12 ~45VDC), VA VAV T a7 VAT (REFHARS : 5 4
ARNER : 0.96A @24V PRELAA - o
{ FHM - MOXA #t ®RIREE A

ERRE B ‘ o :
BE ) AN T 6EYR—ZFILT O S http://www.ibsjapan.co.jp/support/102.html

PEERE 5

R 1 2 (BT =mm)
| 401.0
5o ‘ 3817 11300
ﬁ A7) e ¢-::-::-::-::-::-::-::E§TL Aidihibihibiiniiiile
- Tm |2 NN T |
= ol L1 ol TITTE TTTITIITIILE AT
) = —i = / o nn 1 i nn 9|
— 80.6 -f 201.2 |
3624
fAlm BUE Em|
 F—A 15
ATv 71 ) ATw T2 ‘ ‘
ARAYF « VAT LEES AVE—TI—REI 21— )VEES
) M2 —Z L EDS72810621 v F « YT LA ¥
EDS-72810G | ‘ (£50y MEERT 72 et F) Z;;I—X%u—w&%ﬁﬁ@maﬁé
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EDS-72810G : £V 15— X—Y FA—HYR Y bAA Vv F VAT L 6XAY FAR—bT7—A A =T XV I
AVR=TT—XETVa1—)). 2A0v FRR—FFAHEY A2 E2—=T =X -FTV21—)l). &A24+4GKR— FO~60°CEHERE

FTavo7 o) sy

MXview : EE XY FT—7EEY T o177 50, 100250, 500%/z(£1000/ — K

EDS-SNMP OPC Server Pro : OPC serverY 7 k7 77 (3 XTDSNMPT /N1 X TENME)

ABC-01 : XR2x—I RA—H Ry FAAYFDdDAY T4 FalL—3>DN\y o7y TEROERY—Ib. 0~60CEMERE
DR-4524 : 45W/2A DINL —/)L24 VDCEIR. 85~264 VACA SIS

DR-75-24 : 75W/32ADINL—)L24 VDCEJR. 85~264 VACAJIXH I

DR-120-24 : 120W/5A DINL—/L24 VDCEIJR. 88~132 VAC/176~264 VAC A JIHJ#ERA]BE

WK-32 : EDS-728/828> ) — X7+ — LT ~F v k

RK-4U : 4U19"Z v o> hFw b
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EDS-728/828R2 R— b+ AHEY bA—HY v bEKT4KR—k
T7AM—YRY bV RZTI—REIV 21—V

o R

FHEY bA—YRY P YE2—T—XEI 21—l IM2GY)—X

b | "J D !
IM-2GTX IM-2GSFP
A2—T1—X
77 A4 /\—K—F : 1000BaseSFPZA O K

RJ4A5KR— | :

10/100/1000BaseT(X) BEIx I T— 3 Y AE— K,
B BIMDI/MDI-X$55

LEDA I —4 1 R— MR

EEN
[==N/7

BIHE(@24V)

IM-2GTX : 2.96W

IM-2GSFP : 3.042W

AAZAHIV

HAZX: WxHxD): 24x659x101.1 mm
5=

IM-2GTX : 150 g

IM-2GSFP : 148

MTBF

IM-2GTX @ 417,521hrs
IM-2GSFP : 429,955 hrs

T7AM—BRY MV EZTI—RET2—)b. IMVY =X

e N
° i
IM-4TX IM-2MSC/2TX IM-2MST/2TX IM-1LSC/3TX IM-4MSC IM-4MST
IM-2SSC/2TX M-455C
\_ Y,
A2 =T 1—R ES
77 A4 IN—FK— b 1 100BaseFXR— k(SC/STOR 7 42) EHEE@24V)
RJA5SR— b : IM-4TX © 1.52 W

10/100BaseT (X) BEhxdvIT—3 v AE— R,
/"S5 T— K. BEMDI/MDI-XEEEE
LEDA >4 —% &R, P, P2, P3. PAR—FRT—4R
T27AN=FT71497

100BaseFX

BE 1300 nm 1310 nm 1550 nm
Max. TX -10 dBm 0dBm 0dBm
Min. TX -20 dBm -5dBm -5 dBm
RIERE -32dBm -34 dBm -34 dBm
UDZ7AASV% VN S 12dB 29 dB 29dB
B g 40km¢ 80 km d
£l -6 dBm -3 dBm -3dBm

a.50/125 um. 800 MHZ*km~ 7 A IN\—=F T F 1w 7 « r—"T L
b.62.5/125 um. 500 MHZ*km 7 7 A N\—F TF7 1 v o « 57— L
c9125um. YVIIWVE=RITFAN—FTTaw T~ r—=TIb
d.9/125um. ¥V IIVE—RIT7AN~FTT 1w « =780 km)

IM-2MSC/2TX © 243 W
IM-2MST/2TX © 243 W
IM-2SSC/2TX © 243 W
IM-TLSC/3TX * 25 W
IM-4MSC = 6.6 W
IM-4MST © 6.6 W
IM-4SSC * 6.6 W

AHAZAHIV

NG VG L IP30REE

HA X 140x127.8x 100 mm

B

IM-4TX : 215 ¢

IM-2MSC/2TX @ 245 g

IM-2MST/2TX © 250 g

IM-2SSC/2TX : 2459

IM-TLSC/3TX : 235¢g

IM-4MSC © 250 g

IM-4MST : 270 g

IM-4SSC : 270 g

MTBF (mean time between failures)

BERS © 620,000 hrs

T —ZN—2Z : MIL-HDBK-217F, GB 25°C
R

{REEHART : 54F

FH - MOXAL BUSREE S &
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TE B A X (B =mm)
FAHEY bA—H Ry b P S o G - S
AVEZ—=T—REJa1—Ib AVZ—=TT—REIa—Ib
— 1000 ——

24.0 ==

).—. ==

O

I il faE HE

R—bVE2—T1—R
T77—AM—H XY b
100BaseFX

10/100/ 10/100
— — _ SIVE—F
1000BaseT(X BaseT(X JIWFE—R | IVFE—F |ZV9IbE—F| ¥~
st e | scqzpa | sTazeos |scazos SCI25%

IM-2G ¥ —X
IM-2GTX 2
IM-2GSFP 2

M=%

IM-4TX 4
IM-4MSC 4
IM-4MST 4
IM-2MSC/2TX 2 2
IM-2MST/2TX 2 2
IM-455C 4
IM-255C/2TX 2 )
IM-1LSC/3TX B 1
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SFP-1G 1) —X
1K—FFELGEY F17—Y2y FSFPEZ 2 —/b

> |EEE 802.3z %41

> ZELVPECLANB K UHA

> USSR VI —%

> Ky 7545 7IULC duplex %7 2

> Class 1L—+—84&. EN60825-1EN : 60825%4L

o R

AZ2—T71—R

A=Yy bR—bF: 1

aXxY 2 : Duplex LCOZ 7 2 E fzldSimplex LCO 27 Z(WDMZ A F(Ddx)

Note : WDM#Z + FSFP £ 2 —JUlE. N7 —THERT 2HEND Y £7 (e.g., SFP-1GXXALC & K USFP-1GXXBLC)

FTTFAHIVT 7AI\—

TX1310nm, TX 1550 nm, TX 1310 nm, TX 1550 nm, TX1310nm, TX 1550 nm,

e 850nm 1310nm 1310nm 1310nm 1310nm 1550nm 1550nm  1550nm oy 1550 RX 1310nm RX1550nm RX1310nm RX1550nm RX1310nm
Max. TX -4dBm -1dBm -3dBm -2dBm 1dBm 5dBm 5dBm 3dBm -3dBm -2dBm 2dBm

Min. TX -95dBm -9dBm -95dBm -8dBm -4dBm 0dBm 0dBm -2dBm -9.dBm -8 dBm -3dBm
RXEEE  -18dBm -19dBm -20dBm -23dBm -24dBm -24dBm -30dBm  -33dBm -21dBm -23dBm -23dBm
PR 85dB  10dB 105dB 15dB  20dB  24dB  30dB 31dB 12dB 15 dB 20dB

NI Ty bk

fier 550m@ 2kmbP  10km€ 30km¢ 40km¢ 80kmC 110km¢  120km¢ 10km¢ 20 km¢© 40 km¢

jzaril| 0dBm -3dBm -3dBm -3dBm -3dBm -3dBm -3dBm  -8dBm -1 dBm -1 dBm -1 dBm

a. 50/125 ' m, 400 MHz * km or 62.5/125 1 m, 500 MHz * km @ 850 nm < JLFE— R 7 7 A I\—F TF v 245 —T)b
b.62.5/125um, 750 MHz *km @ 1310 nm < ILFE—= R 7 7 A N\—=F T T 10w 75 —T)b
coNB5umIIVE=RIT7AIN—FTT 10w 05—

Note : RIFDBERRIL. X7 2DBR. T—TIVBRHSLUERY AT LOFEREHAESEEZ DERITKEZELE T,
ZDIfH ) 7 INT Ty DB LURLZ BZBERZDZOHIC3ABDRY—I > EEDT EEHEIDLET,

R

BERE :

TBEETIL 1 0~60C

T4 RETIL : -40~85C
RERE | -40~85°C

MEXDEE | 5~95% (fEREGE T &)
RIRE K UEE:

24 1 UL60950-1. TOV

Rk

{REEHART : 5F

FHAl © MOXAfL SmfREE £
http://www.ibsjapan.co.jp/support/102.html
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T& o
YA X (B =mm)
SFP-1G¥ 1) —X SFP-1GEZXLC-120
( 55.90 _‘
3005 )
@ Al : Q| i LA
H - ||© T
H ] 1
Em
305
¢ _ 22.99 1416
? gl [ —]= [NE o= S My
— ¥ S Ej ) 2
450 ] > u RX i
= y 63 [ 0.55
566 | T0.90 45.00
A
El A
i 14.69
: EIE
S o ﬂ B |47
~ |70
42.00
HH i
2 R~y
P A — 2 — 15
SFPEY 21—V
K—bA¥8—71—2
EAE B 74 RBE 1000BaseSX, | 1000BaseLSX, | 1000BaseLX, | 1000BaseLH, | 1000BaseLHX,| 1000BaseZX, | 1000BaseEZX, | 1000BaseEZX,
(2:%6‘(‘;‘% (a0~85°) | LCIRZE | Carys, | 1axs5 | x5, | 1Cax%, | 1COFYE, | 1CIRS5, | 1CIRSS,
0.5 km 2km 10 km 30km 40 km 80 km 110km 120 km
SFP-1GSXLC SFP-1GSXLC-T* 1 - - - - = = -
SFP-1GLSXLC SFP-1GLSXLC-T = 1 - - - = - -
SFP-1GLXLC SFP-1GLXLC-T = - 1 = = = - -
SFP-1GLHLC SFP-1GLHLC-T - - - 1 - - - -
SFP-1GLHXLC SFP-1GLHXLC-T = = = = 1 = = =
SFP-1GZXLC SFP-1GZXLC-T = - - = = 1 - -
SFP-1GEZXLC - - - - - = = 1 -
SFP-1GEZXLC-120 = - - = = - - - 1

*SFP-1GSXLC-T © -20~75°C BERE

WDM% « 7 (BiDi) SFPEY 2 —Jb

1000BaseSFP, 1000BaseSFP, 1000BaseSFP,
EERE 74 NBE LCO%xY 2,10 km LCO%Y 2,20 km LCOX% %Y 2,40 km
RX 1550 nm RX 1310 RX 1550 nm RX 1310 nm RX 1550 nm RX 1310 nm
SFP-1G10ALC SFP-1G10ALC-T 1 - - - - -
SFP-1G10BLC SFP-1G10BLC-T - 1 - - - -
SFP-1G20ALC SFP-1G20ALC-T - - 1 - - -
SFP-1G20BLC SFP-1G20BLC-T - - - 1 - -
SFP-1G40ALC SFP-1G40ALC-T - - - - 1 -
SFP-1G40BLC SFP-1G40BLC-T - - - - - 1

SFP-1G ¥ —XETV 1 —)Uid, TEOHRRIERTHI LN TELT !

IM-2GSFP, EDS-611/61/1) — R EDS-G509 =) —X| EDS-518A% 1) — X, EDS-510A/ 1) —X, EDS-P5102/1J—R

ICS-G7826/G7828% 1) — R, 1CS-G7526/G7528 ') — X\ IM-G7000-4GSFP. IKS-G68243/ 1) — X IKS-G6524>/1) — . IKS-6526-2GTXSFP /1) — R
PM-7200-2G/4G /') —XEDS-G308 = 1) — X, EDR-G903 >/ 1) —X( IMC-101G 1) — X, PT-G7509

Ny r—=IFzv )R
* SFP-1GEY 21—
* fRELE
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